2022 年 4 月 27 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 小川 隆

コード番号  ５１８５・東証プライム

問合せ先  取締役コーポレート本部長 余村 健一郎

TEL    ０４８－６１５－４４２３

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日（2022 年 4 月 27 日）開催の当社取締役会において、部長級の人事異動を下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．部長級の人事異動

  2022 年 5 月 1 日より

新 役 職 名  氏   名 旧 役 職 名

営業本部 副本部長 辻本 徳志
タイフコク 取締役社長

TFPF 取締役社長

購買部 担当部長 我妻 基弘 防振事業部 副事業部長

以上